
EAST SCANDIC A/S

CVR-nr.: 11750885

Vedbæk Strandvej 363
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Casper Huusmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EAST SCANDIC A/S Vedbæk Strandvej 363 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 11750885 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr.: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret væsentligst bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 131.894**, hvilket anses for ikke tilfredsstillende

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2022 **kr. kr. 15.871.718**.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		379.801	398.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.240	-59.240
Resultat af ordinær primær drift		320.561	338.918
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		133.660	249.028
Andre finansielle indtægter		53.325	800.342
Øvrige finansielle omkostninger		-712.372	-52.846
Ordinært resultat før skat		-204.826	1.335.442
Skat af årets resultat	1	72.932	-244.243
Årets resultat		-131.894	1.091.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.660	249.028
Overført resultat		-324.454	784.971
I alt		-131.894	1.091.199

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.518.170	2.577.410
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.518.170	2.577.410
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.135.868	1.002.208
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.135.868	1.002.208
Anlægsaktiver i alt		3.654.038	3.579.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.944	1.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.209	208.437
Tilgodehavende skat		101.792	0
Andre tilgodehavender		543.469	593.586
Tilgodehavender i alt		721.414	803.273
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.420.677	8.332.515
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.420.677	8.332.515
Likvide beholdninger		4.797.521	4.443.734
Omsætningsaktiver i alt		12.939.612	13.579.522
AKTIVER I ALT		16.593.650	17.159.140

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.070.868	937.208
Overført resultat		14.241.950	14.566.404
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		15.871.718	16.060.812
Hensættelse til udskudt skat	3	213.700	220.500
Hensatte forpligtelser i alt		213.700	220.500
Deposita		90.250	63.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt		90.250	63.375
Gæld til banker		0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.561	1.562
Skyldig selskabsskat		0	262.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.760	103.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		326.661	447.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.982	814.453
Gældsforpligtelser i alt		508.232	877.828
PASSIVER I ALT		16.593.650	17.159.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	937.208	14.566.404	57.200	16.060.812
Betalt udbytte				-57.200	-57.200
Årets resultat		133.660	-324.454	58.900	-131.894
Egenkapital, ultimo	500.000	1.070.868	14.241.950	58.900	15.871.718

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	-65955	232629
Ændring af udskudt skat	-6800	11900
Regulering vedrørende tidligere år	-177	-286
	-72932	244243

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	3524650	485567
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	3524650	485567
Af- og nedskrivning primo	94740	485567
Årets afskrivning	59240	0
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	1006480	485567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2518170	0

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle afskrivninger	1006480	1984424	977944
Hensættelse til tab på debitorer	6373	0	-6373
			971571
Udskudt skat, 22%			213700

4. Oplysning om eventualforpligtelser

SELSKABET ER SAMBESKATTET MED DATTERSELSKABET OG HÆFTER SOLIDARISK FOR DE SKATTER, SOM VERØRER SAMBESKATNINGEN. ÅRETS FORPLIGTELSE MED FRADRAK AF BETALTE ACONTOSKATTER UDGØR KR. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1